

GO.271.2.2018

Do wszystkich wykonawców

**Informacja o treści zapytania oraz wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ (zapytanie z dnia 11.04.2018 r.)**

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. „*Kompleksowa budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz kulturalnej w Gminie Kolno*”.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców dotyczące Części I, o treści:

**Pytanie 1:**

„Część 1

W związku z rozbieżnościami między projektami 2a i 2b, a treścią SIWZ, zwracam się z prośbą o możliwość przesłania w formie skróconej zakresu podlegającego wycenie w miejscowości Bęsia oraz Kabiny. Jednocześnie pragnę zaproponować chęć spotkania u Państwa w Urzędzie w celu wyjaśnienia zaistniałej sytuacji.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, iż projekt 2b, stanowi rozszerzenie projektu 2a o dodatkowe elementy wyposażenia placu zabaw takie jak: motyl, narciarz i wahadło oraz system oświetlenia i monitoringu.

Do wyceny należy zatem uwzględnić następujące elementy wyposażenia placów zabaw zawarte w tabelach poniżej:

**Budowa placu zabaw w Bęsi obejmuje:**

Strefy bezpieczeństwa pod projektowanymi urządzeniami placu zabaw	Kpl.	1
Montaż urządzeń placu zabaw	Kpl.	1
Remont schodów terenowych	Kpl.	1
Chodnik	Kpl.	1
Oświetlenie terenu i monitoring wizyjny	Kpl.	1

Montaż urządzeń placu zabaw , w tym w szczególności:

Urządzenia stanowiące wyposażenie placu zabaw w Bęsi	Ilość
Zjeżdżalnia	1 szt
Piaskownica sześciokątna z daszkiem	1 szt
Bujak sprężynowy pojedynczy	1 szt
Bujak z ławeczką	1 szt

Karuzela tarczowa z siedziskami	1 szt
Gra kółko i krzyżyk	1 szt
Huśtawka podwójna	1 szt
Huśtawka ważka	1 szt
Altana biesiadna	1 szt
Ławka drewniana bez oparcia	3 szt
Kosz na śmieci	2 szt
Orbitrek	1 szt
Wioślarz	1 szt
Drabinka krzyżakowa	1 szt
Drażki gimnastyczne podwójne	1 szt
Motyl	1 szt
Narciarz	1 szt
Wahadło	1 szt
Lampy Oświetleniowe	2 szt
System monitorujący	3 szt
Tablica z regulaminem	1 szt

**Dodatkowo informuję, że budowa placu zabaw w Kabinach obejmuje:**

Strefy bezpieczeństwa pod projektowanymi urządzeniami placu zabaw	Kpl.	1
Montaż urządzeń placu zabaw	Kpl.	1

Montaż urządzeń placu zabaw, w tym w szczególności:

Urządzenia stanowiące wyposażenie placu zabaw w Kabinach	Ilość
Zjeżdżalnia 180cm	1 szt
Bujak sprężynowy auto	1 szt
Bujak sprężynowy konik	1 szt
Karuzela tarczowa z siedziskami	1 szt
Huśtawka podwójna	1 szt
Ławka drewniana przenośnia z oparciem	3 szt
Kosz na śmieci z otwieraną pokrywą	3 szt
Orbitrek	1 szt
Twister	1 szt
Wahadło	1 szt
Tablica z regulaminem	1 szt

W związku z powyższym w ocenie Zamawiającego nie ma potrzeby organizowania spotkania wyjaśniającego.

**Pytanie 2:**

„Część 1

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert, który kończy się 13.04.2018 r. do 20.04.2018 r. Jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału w Państwa postępowaniu i chcemy rzetelnie wycenić całą realizację, co wiąże się z uzyskaniem niezbędnych wycen od firm zewnętrznych (kamery, lampy solarne).”

**Odpowiedź zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ:

1. W SIWZ z załącznikami 3-9 w części XIII OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT - dotyczy każdej części zamówienia - pkt. 1,3,4 jest:

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. **„Kompleksowa budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz kulturalnej w Gminie Kolno”** oraz **„Nie otwierać przed dniem 10 kwietnia 2018 r. godz. 11:00”**. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

**Gmina Kolno**  
**Kolno 33, 11-311 Kolno**  
**pokój nr 3 (sekretariat), parter**

nie później niż do dnia **10 kwietnia 2018 r. godz. 10:30.**

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

**Gmina Kolno**  
**Kolno 33, 11-311 Kolno**  
**pokój nr 11, piętro**

w dniu **10 kwietnia 2018 r. godz. 11:00**

**zmienia się na:**

1. Wykonawca powinien umieścić ofertę w zamkniętej kopercie (opakowaniu). Na kopercie (opakowaniu) powinny widnieć nazwa i adres Zamawiającego oraz następujące oznaczenie: „Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane p.n. **„Kompleksowa budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej, rekreacyjnej oraz kulturalnej w Gminie Kolno”** oraz **„Nie otwierać przed dniem 20 kwietnia 2018 r. godz. 11:00”**. Na kopercie należy podać również nazwę i adres Wykonawcy oraz opatrzyć ją pieczęcią Wykonawcy.

3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie (opakowaniu) w siedzibie Zamawiającego:

**Gmina Kolno**  
**Kolno 33, 11-311 Kolno**  
**pokój nr 3 (sekretariat), parter**

nie później niż do dnia **20 kwietnia 2018 r. godz. 10:30.**

Dla ofert przesłanych do Zamawiającego liczy się data i godzina dostarczenia oferty do siedziby Zamawiającego. Oferty otrzymane przez Zamawiającego po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:

**Gmina Kolno**

**Kolno 33, 11-311 Kolno**

**pokój nr 11, piętro**

**w dniu 20 kwietnia 2018 r. godz. 11:00**

W związku z powyższym zmienia się również termin wnoszenia wadium, więc przypominamy o konieczności uwzględnienia zmiany terminu składania ofert przy wnoszeniu wadium.

**Integralnym załącznikiem do niniejszych wyjaśnień i zmian jest Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.**

Zmiana dotyczy także wszystkich innych zapisów SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu odnoszących się do zmienianych informacji.

Otwarcie ofert odbędzie się **20 kwietnia 2018 r. do godz. 11.00**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców w odniesieniu do części I postępowania.

z up. **WÓJTA**  
*Monika Wadowska*  
**ZASTĘPCA WÓJTA**